ПРОТОКОЛ № 6
заседания

межведомственной комиссии по укреплению бюджетной и налоговой дисциплины, контролю за поступлением налогов и сборов в городской бюджет, прочих расчетов и задолженностей при Администрации города Обнинска
07 март 2019 г.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены комиссии: Ананьев Г.Е., Коновалова Л.И., Черныш Н.В., Кузнецова Е.Г., Куликова И.В., Кочура Н.Ф., Соколова Н.Р., Акимова О.Б.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. Заслушивание руководителей организаций, имеющих просроченную задолженность по страховым взносам (Сведения предоставлены МИФНС №6 по Калужской области).

СЛУШАЛИ:
1. Руководителей, приглашенных на заседание.
	№

п/п
	Наименование организации
	Сумма задолжен-ности
на 07.02.2019, тыс. руб.
	Комментарий

	1
	ЗАО "БЫТ-СЕРВИС"
	789,54
	Руководитель на заседание не явился. Передано письмо, согласно которому задолженность будет погашена до 15 апреля 2019 г.

	2
	ООО "УК ОБНИНСК"
	634,66
	Руководитель на заседание не явился. Передано письмо, согласно которому задолженность будет погашена до 26 марта 2019 г.

	3
	ООО "ТЕРМО-СЕРВИС"
	577,32
	Задолженность по страховым взносам погашена.

	4
	ООО "ГРИНВЕЙ"
	530,76
	Погашена задолженность в сумме 422,76 тыс. руб. Остаток задолженности, который составляет 108 тыс. руб. будет списан по инкассо.

	5
	ООО "АГРО-МАРКЕТ"
	350,71
	Задолженность по страховым взносам погашена.

	2 882,99

РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению информацию о погашении задолженности по страховым взносам:

- ООО "ТЕРМО-СЕРВИС" в сумме 577,32 тыс. руб.;
- ООО "ГРИНВЕЙ" в сумме 422,76 тыс. руб.;
- ООО "АГРО-МАРКЕТ" в сумме 350,71 тыс. руб.
2. Продолжить рассмотрение организаций, имеющих просроченную задолженность по страховым взносам по сведениям, предоставленным МИФНС №6 по Калужской области.
Заместитель председателя комиссии

                Ананьев Г.Е.
Секретарь

             Кузнецова Е.Г.
т. 396-28-11